

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, urządzeń przenośnych oraz sprzętu serwerowego”.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpływieniem pytania Zamawiający przekazuje poniżej jego treść wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Dotyczy cz. 1 pozycji 1.3.6 Dysk przenośny 8 TB Zamawiający w opisie podał wymiary dysku pod konkretny model a niestety żaden inny nie pasuje. Model ten niestety nie jest dostępny na rynku. Proszę o dopuszczenie wymiarów pod nowszy model (WxSxG) 49x206x128 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ –Specyfikacja techniczna w tym zakresie, poprzez dopuszczenie wymiarów (WxSxG) – maks. 50mm x 210mm x 180 mm

Pytanie 2

Opisując przedmiot zamówienia w punkcie 1.3.8 „Karta graficzna” Zamawiający wymaga karty wewnętrznej, a jednocześnie obudowy oraz przewodu USB i dedykowanego zasilacza sieciowego, co wskazywałoby na kartę zewnętrzną. Bardzo proszę o doprecyzowanie lub zmianę specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji poprzez wykreślenie z OPZ - Specyfikacja techniczna w punkcie 1.3.8. poz. 23 i 25.

Podpisał
Miroslaw Gębski – Starosta Kielecki